



Glasblæseriet A/S

Avedøreholmen 86, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 26 57 60 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2017.

Morten Vandborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Ledespåtegnng

Bestyrelse og direktion har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2016 for Glasblæseriet A/S.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter vores opfattelse giver årsregnskabet et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2016 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2016.

Bestyrelse og direktion anser betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet for 2016 for opfyldt.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Hvidovre, den 20. marts 2017

Direktion

Ronnie Larsen

Bestyrelse

Advokat Morten W. Vandborg
Formand

Bjarne Bentzen

Ronnie Thorsbo Larsen

Lars Nørgaard Hansen

Selskabsoplysninger

Selskabet	Glasblæseriet A/S Avedøreholmen 86 2650 Hvidovre Telefon: +45 36 77 14 04 CVR-nr.: 26 57 60 16 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Advokat Morten W. Vandborg, Formand Bjarne Bentzen Ronnie Thorsbo Larsen Lars Nørgaard Hansen
Direktion	Ronnie Larsen
Revisor	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Arbejdernes Landsbank A/S City Afd. Att. Otto Ingstrup, Vesterbrogade 5, 1502 København V DK
Advokatforbindelse	Vandborg * Lyngø Advokater, Vester Voldgade 83, 3. th., 1552 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og industri samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 578.470 mod 477.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 51.592 mod 14.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttofortjeneste	578.470	477
1 Personaleomkostninger	-509.620	-456
Driftsresultat	68.850	21
Øvrige finansielle omkostninger	-2.699	-3
Resultat før skat	66.151	18
2 Skat af årets resultat	-14.559	-4
Årets resultat	51.592	14
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	51.592	14
Disponeret i alt	51.592	14

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	40.869	41
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>40.869</u>	<u>41</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>40.869</u>	<u>41</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	202.705	203
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>471.082</u>	<u>458</u>
Varebeholdninger i alt	<u>673.787</u>	<u>661</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	49.721	44
3 Udskudte skatteaktiver	60.356	75
Periodeafgrænsningsposter	<u>1.659</u>	<u>1</u>
Tilgodehavender i alt	<u>111.736</u>	<u>120</u>
Likvide beholdninger	<u>443.806</u>	<u>407</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.229.329</u>	<u>1.188</u>
Aktiver i alt	<u>1.270.198</u>	<u>1.229</u>

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	500.000	500
5	Overført resultat	564.089	512
	Egenkapital i alt	<u>1.064.089</u>	<u>1.012</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.910	47
	Anden gæld	184.199	170
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>206.109</u>	<u>217</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>206.109</u>	<u>217</u>
	Passiver i alt	<u>1.270.198</u>	<u>1.229</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	453.075	405
Pensioner	36.000	36
Andre omkostninger til social sikring	5.764	6
Personalemkostninger i øvrigt	14.781	9
	<u>509.620</u>	<u>456</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>14.559</u>	<u>4</u>
	<u>14.559</u>	<u>4</u>
3. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2016	74.915	79
Udskudt skat skat af årets resultat	<u>-14.559</u>	<u>-4</u>
	<u>60.356</u>	<u>75</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>500.000</u>	<u>500</u>
	<u>500.000</u>	<u>500</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	512.497	512
Årets overførte overskud eller underskud	<u>51.592</u>	<u>0</u>
	<u>564.089</u>	<u>512</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt skadesløsbrev-virksomhedspant på i alt TDKK 300. Der er afgivet pant i lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning (topografi).
